Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________ 2022 г.

                      №_____

О внесении изменения в детализированный перечень мероприятий подпрограмм муниципальной программы Тазовского района «Основные направления развития культуры, физической культуры и спорта, развития туризма, повышения эффективности реализации молодежной политики, организации отдыха и оздоровления детей и молодежи                на 2015-2025 годы» на 2021 год, утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 03 марта 2021 года № 157-п
В целях обеспечения эффективного выполнения мероприятий муниципальной программы Тазовского района «Основные направления развития культуры, физической культуры и спорта, развития туризма, повышения эффективности реализации молодежной политики, организации отдыха и оздоровления детей и молодежи на 2015-2025 годы», в соответствии                         с постановлением Администрации Тазовского района от 19 августа 2019 года             № 801 «О муниципальных программах Тазовского района», на основании решения Думы Тазовского района от 08 сентября 2021 года № 12-2-73                         «О внесении изменений в решение Думы Тазовского района                                       от 16 декабря 2020 года № 8-2-75 «О бюджете Тазовского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь статьями 44, 50 Устава муниципального округа Тазовский район Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация Тазовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится                                  в детализированный перечень мероприятий подпрограмм муниципальной программы Тазовского района «Основные направления развития культуры, физической культуры и спорта, развития туризма, повышения эффективности реализации молодежной политики, организации отдыха и оздоровления детей        и молодежи на 2015-2025 годы» на 2021 год, утвержденный постановлением Администрации Тазовского района от 03 марта 2021 года № 157-п.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 08 сентября 2021 года.
Глава Тазовского района                                                                     В.П. Паршаков
Начальник

управления КФКиСМПиТ                                                                                                                             С.В.Еремина